
平成30年10月17 日 

 
お取引先各位 

 
                                         株式会社 動力  
                                          TEL  0566-91-3880 
                                                       FAX  0566-91-3881 

 

研修に伴う臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のお引⽴てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では、11 月 30 ⽇（⾦）〜12 月 1 日（土）までを全

社研修につき、全社臨時休業とさせていただきます。 

 

休業中にいただきましたご連絡につきましては、12 月 3 ⽇（⽉）以降に順次ご

対応させていただきます。 

 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 


